附件一：
关于召开科技成果转化专家评估会的通知

各位老师：

根据《上海交通大学关于完善知识产权管理体系落实<促进科技成果转化法>的实施意见》和《上海交通大学科技成果转化管理办法》的要求，上海交通大学先进产业技术研究院决定召开科技成果转化专家评估会，现在将有关事宜通知如下：
一、会议时间：XX年 XX月XX日
二、会议地点：上海交通大学药学院XX号楼XX会议室
三、参会人员：评审专家、负责科技成果转化的相关老师等
四、科技成果的信息
	专利名称
	专利号
	发明人

上海交通大学先进产业技术研究院
XX年 XX月XX 日
科技成果转化专家评估会
会议概况
时间：
地点：
记录人员：
参会人员：
会议要点：
（包括：完成人陈述科技成果情况、专家意见、会议关于价格的结论）

附件三：
科技成果转化专家评估表
	成果名称
	萃取发酵和调控PH制备红曲色素的方法

	成果类型
	□专利权  □软件著作权    □动植物新品种    □技术秘密
□新材料  □新产品        □新装备          □其他

	评议专家
	姓名：
	身份证号：
	联系方式：

	姓名：
	身份证号：
	联系方式：

	姓名：
	身份证号：
	联系方式：

	姓名：
	身份证号：
	联系方式：

	姓名：
	身份证号：
	联系方式：

	专家评审意见
	成果描述（对基本原理、所处阶段、应用价值等相关情况做出描述）：

	评估结论：
   结合本项成果的各项因素，经综合评估，本项成果价值为         万元人民币；本评估基准日为：     年  月   日；评估结果使用有效期至  年  月  日。

	专家签名

	所在单位意见

                                   单位盖章：

                                     负责人签字：
年   月   日

附件四：
科技成果转化专家评估会签到表
时间：2018年07月13 日 09：00  地点：药学院5-412
	姓名
	单位
	签到

附件五：.
科技成果转化评估专家签收表
日期：XX年XX月XX日
	序号
	姓名
	职称
	单位
	身份证号码
	金额（元）
	签名

先进产业技术研究院审批意见：
      经办人：							         负责人：		                        公章：
             年   月   日                           年   月   日

[bookmark: _GoBack]
附件六：
国有资产评估项目备案表
                         备案编号：国资无备字[20   ]第   号
	成果名称
	用非离子表面活性剂渗透萃取发酵微生物胞内产物的办法

	成果类型
	□专利权  □软件著作权    □动植物新品种    □技术秘密
□新材料  □新产品        □新装备          □其他

	成果转化类型
	□科技成果的转让  □完成人实施  □作价投资  □其他

	评估方式
	□专家评估 □尽职调查 □第三方机构评估（机构名称：                  ）

	评估价格
	                    万元

	评估基准日
	          年     月      日

	评估结果有效期至
	          年     月      日

	产研院意见：

   单位盖章：
           负责人签字：

年   月   日
	资实处意见：

单位盖章：
          负责人签字：

  年   月   日
	国资办意见：

  单位盖章：
           负责人签字：

  年   月   日

	备注：有一次性收益的评估项目，向资实处报备；有长期性收益的评估项目，向国资办报备。